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"Dispde sobre a selecdo de estudantes para Estagio Nao-Obrigatorio no IFMG Campus Avangado
Piumhi."
RETIFICACAO N° 01 - RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL - SELECAO DE
ESTAGIARIO

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS - CAMPUS AVANCADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG n° 2 de 02 de
janeiro de 2020, publicada no DOU de 06 de janeiro de 2020, Secdo 2, pag. 25, tendo em vista o Termo de
Posse do dia 13/02/2020, e no uso das atribui¢des que lhe sdo conferidas pela Portaria IFMG n° 475, de 06
de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Sec¢ao 2, pag. 17, retificada pela Portaria
IFMG n° 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Se¢ao 2, pag. 22 e pela
Portaria IFMG n° 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Se¢ao
2, pag. 20.

DIVULGA RETIFICACAO N° 01 - RESULTADO PRELIMINAR DE EDITAL - SELECAO DE
ESTAGIARIO:

Onde se Ié:

Historico

Candidato(a)

Entrevista

Analise
Curricular

Escolar ou
Ficha
Académica

Pontuacio
Final

Situacao

Ordem

RIQUELMA
NAPONUCENA
GUIMARAES

50

30

18

98

classificada

10

THAILA
COSTA LARA

50

20

20

90

classificada

20

MARIA DE
FATIMA
SOUSA FARIA

50

20

10

80

classificada

30

GUSTAVO
HENRIQUE
GALIETA

50

10

12

72

classificada

4°

ANGELICA
APARECIDA
DOS SANTOS

DEMENDONCA
COSTA

nao
compareceu

desclassificado

ANNA
CAROLINA
COSTA BIANO

nao
compareceu

desclassificado




JAQUELINA o
MARIA DA compareceu - - - desclassificado -
SILVA p
RODRIGO o
HELENO compareceu - - - desclassificado -
BARBOSA p
Leia-se:
Historico
. . Escolar ou Analise Pontuacao . ~
Candidato(a) Entrevista Ficha Curricular Final Situacao Ordem
Académica
RIQUELMA
NAPONUCENA 50 30 18 98 classificada 1°
GUIMARAES
THAILA : o
COSTA LARA 50 20 20 90 classificada 2
MARIA DE
FATIMA 50 20 10 80 classificada 3°
SOUSA FARIA
GUSTAVO
HENRIQUE 50 10 12 72 classificada 4°
GALIETA
ANGELICA
APARECIDA ndo
DOS SANTOS compareceu - - - desclassificado -
DEMENDONCA p
COSTA
ANNA ndo
CAROLINA comparecel - - - desclassificado -
COSTA BIANO p
JAQUELINA ndo
MARIA DA comparecel - - - desclassificado -
SILVA p
RODRIGO ndo
HELENO comparecel - - - desclassificado -
BARBOSA p

Piumhi, 01 de margo de 2023.
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Documento assinado eletronicamente por Ivanete da Silva Pinto, Tecn6logo em Recursos Humanos,
em 01/03/2023, as 12:08, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.
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